
 

   

 

 Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond  
Vás v rámci aktivit  

Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na  
 
 

„Prezentaci Celostátní sítě pro venkov a 
Programu rozvoje venkova na akci  

OSLAVY LESA NA FLÓŘE“ 
 

 

Akce se koná v pátek 21. října 2016 od 8:00 do 13:00 hodin  

a v sobotu 22. října 2016 od 9:00 do 16:00 hodin v Rudolfově aleji  

ve Smetanových sadech – areál Výstaviště Flóra Olomouc,  

Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc 

 
Oslavy jsou významným doprovodným programem podzimní etapy Flory Olomouc 
2016 a v letošním roce se ve Smetanových sadech bude pořádat již 6. ročník této 
akce. Pro návštěvníky bude připraveno více než 20 stanovišť, ve kterých se budou 
moci seznámit s výsledky Národní inventarizace lesů v Olomouckém kraji, prověřit své 
znalosti v oblasti lesnictví a vyzkoušet praktické dovednosti, jako například: řezání 
motorovou pilou, sokolnictví, rýžování drahokamů, odkorňování kmene, dřevořezba, 
měření výšky a objemu stojícího kmene, stopování lesní zvěře, výrobu ptačí budky a 
mnoho a mnoho dalšího. 
 

Zveme Vás k návštěvě stánku Celostátní sítě pro venkov, 
kde bude probíhat prezentace Programu rozvoje venkova 

a činnosti Celostátní sítě pro venkov 
 
Pro návštěvníky zde budou připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) a Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační předměty a další 
informace od partnerů CSV. Návštěvníkům budou podány bližší informace k PRV  
2014-2020 a budou seznámeni s možnostmi využití dotačních prostředků v oblasti 
zemědělství a lesnictví. Budou představeny úspěšně realizované projekty PRV 2007-
2013 v oblasti lesnictví, partneři CSV a místní akční skupiny Zlínského a Olomouckého 
kraje. Pro zájemce o informace o CSV a PRV bude připraveno drobné občerstvení.  

 
Na akci srdečně zve 

 
       Ing. Kateřina Mračková 

ředitelka Regionálního odboru Olomouc 
Státní zemědělský intervenční fond 


		2016-10-04T09:29:22+0200




